גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון.קיץ תשע"ח/2018, שאלון 57102 , 574 .

פרק ראשון - גאוגרפיה של ארץ ישראל

מפעלי מים בישראל1.

סיבות להקמת המוביל הארצי בשנות השישים של המאה ה-20:

יצירת ציר מרכזי של מערכת המים בישראל- המוביל הארצי מבוסס על שלושה מקורות מים שפירים: הכינרת ואגן ההיקוות●

סביבה, אקוות החוף ואקוות ההר.